

خبر

در صورت شکست ناپذیری انگلیس مقابل ولز و امریکا

صعود ایران  
با چهار امتیاز!

با توجه به تساوی ولز و امریکا و البته در نظر گرفتن این موضوع که این دو تیم هم شانس بسیار پایینی برای پیروزی مقابل انگلیس دارند، ایران می‌تواند با کسب چهار امتیاز از گروه خودش صعود کند.

هرچند با بازی ضعیف مقابل انگلیس، برخی هستند که کسب یک پیروزی و یک تساوی مقابل ولز یا امریکا را خوش‌خیالی می‌دانند اما اگر مطابق انتظارات، ایران پس از بازی برابر انگلیس دوباره به سیستم اصلی خودش با کی‌روش برگردد، رقم خوردن چنین نتایجی آتقدها دور از ذهن نیست. چه اینکه ایران با همان رقم ۴،۲،۳،۱ توانست مقابل اروگوئه و سنگال به برتری و تساوی دست پیدا کند.

با این حساب، اگر فرض را بر ناکامی امریکا و ولز در پیروزی مقابل انگلیس بگذاریم، ایران می‌تواند با کسب یک تساوی و یک پیروزی مقابل هر یک از دو حریف باقی‌مانده‌اش، به دور بعد صعود کند!

سرمرربی در هتل الریان  
باقی ماند

کی‌روش، غایب  
بزرگ‌ترین

اولین تمرین تیم ملی پس از شکست مقابل انگلیس از ساعت ۱۳ دیروز (سه‌شنبه) در کمپ الریان برگزار شد و نکته جالب توجهی داشت.

کارلوس کی‌روش غایب بزرگ این تمرین بود. او همراه با بازیکنانی که مقابل انگلیس بازی کرده بودند، در هتل الریان باقی ماند تا تمرینات ریکاوری را انجام دهند.

وحید امیری، رامین رضاییان، پیام نیازمند، سردار آزمون، شجاع خلیل زاده، مهدی ترابی، ابوالفضل جلالی، امیر عابدزاده، سامان قدوس و کریم انصاری فرد ۱۰ بازیکنی بودند که در این تمرین حاضر شدند و کار خود را زیر نظر دستیاران کی‌روش پیگیری کردند.

بدشانس‌ی مشترک با  
نتایج متفاوت

حادثه‌ای برای  
سنگریان

بعد از مصدومیت بیرانوند در بازی با انگلیس که منجر به حضور سیدحسین حسینی در دروازه تیم ملی شد، روزنامه الوطن حادثه‌ای مشابهی که برای کی‌روش در تیم ملی مصر رخ داده بود را یادآوری کرده است.

این روزنامه نوشت:

این برای نخستین بار نیست که کارلوس کی‌روش در یک رقابت بزرگ، با بدشانسی مواجه می‌شود. این حادثه برای او در تیم ملی فوتبال مصر هم رخ داد. در جام ملت‌های آفریقا، محمد الشناوی، کاپیتان و دروازه‌بان اصلی مصر مصدوم شد و نتوانست به بازی ادامه دهد.

احمد ابوالجبل، دروازه‌بان ذخیره مصری جایگزین الشناوی سرشناس شد که البته عملکرد بسیار خوبی را از خود نشان داد؛ بویژه در دیدار برابر ساحل عاج که با پنالتی‌هایی که گرفت زمینه‌ساز صعود مصر شد.



نگاهی به آمار منتشر شده از بازیکنان ایران در سایت فیفا

در حد یک مدرسه فوتبال!

توپ را بین دو خط هافبک و دفاع جابه‌جا کرد و در مجموع بر اساس آمار منتشر شده در سایت فیفا، او تأثیرگذارترین بازیکن ایران در بازی مقابل انگلیس بود.

صادق محرمی  
۷۱ استارت مقابل استرلینگ

حتی اگر آمار را هم در نظر بگیریم، چهره خسته و از نفس افتاده صادق محرمی در دقایق پایانی بازی مقابل انگلیس، نشان می‌داد که بازی در پست او چقدر دوندگی نیاز داشته و چقدر محرمی باید تلاش می‌کرده که مقابل رحیم استرلینگ و لوک شاولیباستد. او اما تنها ۷۱ بار در طول مدت مسابقه، استارت برای دوی سرعتی داشته که این عدد در برابر استارت‌ها و دوهای سرعتی رحیم استرلینگ و لوک شاولیباستد، تقریباً هیچ بود و به همین خاطر آنها هر زمان اراده می‌کردند، می‌توانستند از کناره‌ها به دروازه ایران برسند. با این حال اما به نسبت سایر بازیکنان، صادق محرمی تعداد استارت‌های بیشتری را به خود اختصاص داده است.

از مجموع تعداد پاس‌های کمی که بین بازیکنان ایران رد و بدل شد، بیشترین پاس را احسان حاجی صفی داد که عدد آن به ۲۶ می‌رسید. البته سایت فیفا تعداد کل پاس‌های ایران را ۲۲۴ پاس ثبت کرده که از این تعداد تنها ۱۵۴ پاس موفق بود و از این تعداد ۲۶ پاس را حاجی صفی داده است. علاوه بر این او تنها ۳ بار با بازیکنان حریف تن به تن شد.

مهدی طارمی  
تأثیرگذارترین بازیکن ایران

۳ بار تلاش برای گلزنی و ۲ گل زده، مهدی طارمی را به بهترین بازیکن تیم ملی فوتبال ایران تبدیل کرد. گرچه در مجموع ایران موقعیت‌های زیادی برای حمله به انگلیس به دست نیاورد اما طارمی توانست از معدود موقعیت‌هایش به خوبی استفاده کند و در مجموع با ۱۲/۱۲ کیلومتر، دوندگی‌ترین بازیکن مادر نخستین بازی باشد. او ۳۴ بار پیشنهاده دریافت توپ از هم‌تیمی‌هایش داشت و ۸۹ پرس دفاعی موفق داشت. او ۱۴ بار

بار هم جلوی گلزنی حریف را گرفته است. البته که در طول بازی واکنش دیدنی یا عکس‌العمل خیلی ویژه‌ای از حسینی را شاهد نبودیم و او با تعویض ناگهانی و حضور در بازی به جای بیرانوند، گویی تا پایان بازی از این اتفاق شوکه بود و تمرکز لازم را برای واکنش‌های سریع و بموقع نداشت اما بنا به آماری که در سایت فیفا منتشر شده، او به رغم دریافت ۶ گل در ۱۲ حمله‌ای که به دروازه‌اش شد، جلوی گلزنی انگلیسی‌ها را گرفته است. علاوه بر این ۱۸ پاس خط‌شکن ارسال کرد که از این تعداد تنها ۵ پاس او در شکستن خطوط تیم انگلیس موفق بود.

احسان حاجی صفی  
کاپیتان بیشترین پاس را داد

تعداد پاس‌های داده شده بین بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران رقم بسیار کم و ارتباط می‌دهند که شاید بخشی از این انتقادها هم درست باشد اما آمار منتشر شده درباره او در سایت فیفا نشان می‌دهد که او در برابر ۶ گلی که خورد، ۱۲

مقابل انگلیس نتوانستند حملات خوبی را پایه‌ریزی کنند، پاسکاری درستی نداشتند و در مقابل حملات سرعتی و حساب شده انگلیس، برنامه درستی برای دفاع نداشتند. سایت فیفا با انتشار آمار هر یک از بازیکنان، بازیکنانی که به نسبت سایرین عملکرد بهتری داشتند را مشخص کرده است و آمار عملکرد آنها را منتشر کرده است که همین بهترین آمار منتشر شده به خوبی دلایل شکست ایران مقابل انگلستان را مشخص می‌کند.

سیدحسین حسینی  
۶ گل خورد، ۱۲ گل نخورد

درست است بعد از شکست سنگین ایران مقابل انگلستان خیلی‌ها تعداد گل خورده بالای ایران را به ضعف سید حسین حسینی در گلری در این بازی ارتباط می‌دهند که شاید بخشی از این انتقادها هم درست باشد اما آمار منتشر شده درباره او در سایت فیفا نشان می‌دهد که او در برابر ۶ گلی که خورد، ۱۲

پهنای مرمط‌پریان  
روزنامه نگار

در این گزارش بر اساس آمار منتشر شده روی سایت رسمی فیفا، به بازیکنانی می‌پردازیم که به نسبت سایرین عملکرد بهتری داشته‌اند و آمار بهتری در این بازی از خود بجا گذاشته‌اند. یا حداقل می‌توان گفت بنا به شکل بازی و پستی که داشتند بیشتر از سایرین در جریان بازی بوده‌اند که اطلاع از این آمار هم در نوع خود قابل تأمل است که بهترین آمار بازیکنان ما ۲۶ پاس یا ۳ موقعیت گلزنی در طول یک مسابقه بوده است.

تیم ملی فوتبال ایران نخستین بازی خود در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را با شکست سنگین ۲ بر ۰ مقابل انگلیس پشت سر گذاشت. عملکرد فنی بازیکنان ایران در مجموع عملکرد ضعیفی بود که این ضعف احتمالاً از ترکیب بد کارلوس کی‌روش، روند آماده‌سازی نامطلوب برای تیم و شرایط روحی نامناسب بازیکنان نشأت می‌گرفت. ملی‌پوشان ایران

سوژه

آزمون اعلام کرد

سیستم تیم ملی تغییر می‌کند

تیم ملی که با نیت صعود به دور دوم جام جهانی وارد دوحه شده است، برای رسیدن به این هدف باید در دو بازی پیش‌رو با سیستم تهاجمی بازی و با برد میدان را ترک کند، در غیر این صورت شانس صعود به دور دوم را از دست خواهد داد. بر اساس خبرهای رسیده از اردوی تیم ملی در دوحه شیوه بازی ایران در برابر ولز تغییر و تیم ملی در این دیدار با دو مهاجم بازی خواهد کرد؛ ۲-۴. بر این اساس سردار آزمون و مهدی طارمی زوج خط حمله تیم ملی در دیدار با ولز خواهند بود. این نکته آتقدر واضح است که سردار آزمون در پایان دیدار با انگلیس و در مصاحبه با سایت‌های روسی به آن اشاره کرد و گفت: پس از پایان دوره آسیب‌دیدگی اکنون شرایط عادی دارم. فکر می‌کنم در بازی بعدی برابر ولز حضور ۹۰ دقیقه‌ای داشته باشم. همه چیز خوب خواهد شد. تیم ملی در مصاف با انگلیس با مهدی طارمی و تک مهاجم بازی کرد. البته در دقایق پایانی بازی سردار آزمون با حضور در زمین شیوه بازی تیم ملی را به ۲-۴ تغییر داد. سردار در دقایق حضور کوتاه در زمین تیرک دروازه تیم ملی انگلیس را در موقعیت تک به تک به لوزه درآورد.

پس از مصدومیت علیرضا بیرانوند در بازی مقابل انگلیس، بلافاصله او به بیمارستان منتقل شد تا مداوا روی بینی آسیب دیده‌اش انجام شود. هنوز مشخص نیست که بیرو در بازی‌های آتی تیم ملی حضور خواهد داشت یا نه؟ شب گذشته حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان و مهدی تاج با حضور در هتل محل اقامت ملی‌پوشان، از آخرین وضعیت بیرانوند مطلع شدند.



علیرضا فغانی

نامزد قضاوت در فینال جام جهانی

رولدان داور سرشناس کلمبیایی، علیرضا فغانی را گزینه شماره یک داوری در فینال جام جهانی دانست. او که در سال ۲۰۱۵ در رتبه هفتم بهترین داور جهان قرار گرفته بود. در سال ۲۰۱۴، فیفا، ویلمار رولدان را در تیم داوری خود برای جام جهانی قرار داد. این داور سرشناس در مصاحبه‌ای که با ال کلمبیانو کرده، گفت: «به نظر من علیرضا فغانی، داور ایرانی، گزینه اول قضاوت در فینال این مسابقات است.»



پیرلوئیجی کولینا

به وقت‌های اضافه نیاز داریم

وقت‌های اضافه زیاد گرفته شده در بازی‌های ابتدایی جام جهانی بخصوص ایران - انگلیس باعث بروز انتقادهایی شده است. در همین رابطه پیر لوئیجی کولینا داور سرشناس ایتالیایی و رئیس کمیته داوران فیفا به این جنجال‌ها گفت: «وقتی داور چهارم با تابلوش وقت‌های اضافه ۸ تا ۹ دقیقه را نشان می‌دهد، تعجب نکنید. اگر می‌خواهید فوتبال بیشتری را تماشا کنید ما به چنین وقت‌های اضافه‌ای نیاز داریم.»



ناصر ابراهیمی

بازیکنان را مقصر ندانید

ناصر ابراهیمی در مورد شکست ۶ بر ۲ مقابل انگلیس گفت: «لیگ انگلیس با لیگ فوتبال ما قابل مقایسه نیست. در لیگ برتر ما در پنج سال گذشته ستاره و پدیده‌ای تولید نشده است. ضمن اینکه شیوه بازی تیم ملی در نیمه اول بسیار سردرگم و بد بود. هافبک‌های تیم ملی در نیمه نخست اصلاً در قوازه تیم ملی نبودند. در این شکست بازیکنان را نباید مقصر دانست آنها توان‌شان همین است.»